

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-03-11 Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

Objekt: 1 Počítačová učebna

Rozpočet: 2019-03-11 Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

Objednatel: Obec Starý Jičín

IČO: 00298425

133

DIČ: CZ00298425

74231

Starý Jičín

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČO: 25874870

Beskydská 170, Žilina

DIČ: CZ25874870

741 01 Nový Jičín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			258 205,77
PSV			329 379,50
MON			829 187,20
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			1 456 772,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 456 772,47 CZK
Základní DPH	21 %	305 922,00 CZK

Zaokrouhlení -0,47 CZK

Cena celkem s DPH

1 762 694,00 CZK

v Novém Jičíně

dne

10.06.2019



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

③

Za zhotovitele

OBEC STARÝ JIČÍN
742 31 Starý Jičín

17.6.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 519,95	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			67 711,31	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			32 516,10	2
64	Výplně otvorů	HSV			22 050,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			23 650,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 642,60	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 316,67	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 799,14	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			30 600,00	2
725	Zařizovací předměty	PSV			3 829,43	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			57 817,76	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			71 414,01	5
776	Podlahy povlakové	PSV			103 215,40	7
781	Obklady keramické	PSV			6 359,96	0
783	Nátěry	PSV			1 663,73	0
784	Malby	PSV			35 395,34	2
786	Čalounické úpravy	PSV			19 083,87	1
M20	D.4 - Elektronické komunikace - stupeň DPS	MON			509 344,70	35
M21	Elektromontáže	MON			143 563,50	10
M210	Klimatizace	MON			173 279,00	12
M44	Montáže stabilních hasicích zařízení	MON			3 000,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					1 456 772,47	100

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,61500	4 800,00	2 952,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 251 : 1,0*2,05*0,3

0,61500

2	317121102RT2	Osazení překladu světlou otvorem do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	3,00000	563,00	1 689,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-002 :

L/1 : 1

1,00000

L/2 : 1

1,00000

L/3 : 1

1,00000

3	317168112R00	Překlad keramický plochy 115x71x1250 mm	kus	1,00000	287,00	287,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
---	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vyláčené malty.

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

Ztrátě je kalkulováno ve výši 2 %.

V položkách plochých překladů nejsou kalkulovány náklady na nadbetonávku a nadezdívku tlakové zóny. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 317 23 - 81.. Nadezdívka plochých překladů a 317 31 - 81..

Nadbetonování plochých překladů.

výkr. č. D.1-02-002 :

L/4 : 1

1,00000

4	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5	m	1,25000	261,00	326,25	RTS 19/ I	RTS 19/ I
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

Nadezdívka plochých překladů POROTHERM šířky zdíva 11,5 cm z tvárnice Porotherm 11,5 P+D 11,5x49,7x23,8 cm P8/10 seřizných na 2/3 výšky. Výška nadezdívky je 16,7 cm.

Je nutné promaltování ložných i stýčných spár mezi cihlami. Minimální tloušťka ložné i stýčné spáry je 10 mm.

výkr. č. D.1-02-002 :

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
L/4 : 1,25								
5	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,69000	680,00	2 509,20	RTS 19/ I	Indiv
výkr. č. D.1-02-002 :								
m.č. 251 : 0,9*2,05				1,84500				
0,9*2,05				1,84500				
6	342248141R00	Příčky z tvárníc keramických 11,5 na maltu pro tenté spáry, tl. 115 mm	m2	8,09000	650,00	5 258,50	RTS 19/ I	Indiv
Položky obsahují náklady na očištění podkladu pro zdívo, navližení podkladu a tvárníc vodou, položení základací malty pod ložnou plochu s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, kladení tvárníc na pero a drážku včetně maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, krácení tvárníc, provážení svisle olovnicí, dotažení příček pod stropní konstrukci.								
V položkách nejsou započítány náklady zakotvení příček ke svislé navazující konstrukci. Pro kotvení se použijí položky souboru 342 94 - 811..								
Ztratné cihel je kalkulováno ve výši 2 %.								
výkr. č. D.1-02-002 :								
m.č. 252-253 : 2,85*3,4				9,69000				
-0,8*2,0				-1,60000				
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,80000	105,00	2 184,00	RTS 19/ I	Indiv
výkr. č. D.1-02-002 :								
zazdívka otvoru ve zdi tl. 30 cm : 2,0*4				8,00000				
zazdívka otvorů v příčkách tl. 15 cm : 2,0*3				6,00000				
přikotvení příčky k cihelnému zdlvu : 3,4*2				6,80000				
8	342267111RT3	Obklad potrubí sádrokartonem dvoustanný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	6,80000	780,00	5 304,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm..

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartonových tl. 12,5 mm včetně konstrukce pro jejich uchycení.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
V položce není zakalkulováno pomocné lešení.								
				3,40000				
svislé opláštění vody a kanalizace : 3,4				3,40000				
vodorovné opláštění vody a kanalizace : 3,4				3,40000				
9	342267112RT3	Obklad odvodu kondenzátu od klimatizace sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	19,00000	790,00	15 010,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm..

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartonových tl. 12,5 mm včetně konstrukce pro jejich uchycení.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní								
				67 711,31				
10	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropích s použitím suché maltové směsi	m2	0,75750	415,00	314,36	RTS 19/ I	RTS 19/ I
výkr. č. D.1-02-002 :								
				0,11250				
m. č. 250 : 0,75*0,15				0,64500				
m. č. 251 : 4,3*0,15								
11	611425631RT2	Omitka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	1,40250	855,00	1 199,14	RTS 19/ I	RTS 19/ I
výkr. č. D.1-02-002 :								
				0,11250				
m. č. 250 : 0,75*0,15				1,29000				
m. č. 251 : 4,3*0,3								
12	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, po vybourání přičkách s použitím suché maltové směsi	m2	3,03000	363,00	1 099,89	RTS 19/ I	RTS 19/ I
výkr. č. D.1-02-002 :								
				1,02000				
m. č. 250 : 0,1*3,4*3				0,51000				
0,15*3,4				0,88500				
m. č. 252 : 0,15*2,95*2				0,61500				
0,15*2,05*2								

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	612409991RT2	Začištění omlítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	30,60000	150,00	4 590,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
m.č. 251 : (1,0+2,05+2,05) 1,0+2,05+2,05 v chodbě : (1,0+2,05+2,05) m.č. 252 : 1,0+2,05+2,05 m.č. 253 : 1,0+2,05+2,05 v chodbě : 1,0+2,05+2,05								
				5,10000				
				5,10000				
				5,10000				
				5,10000				
				5,10000				
				5,10000				
14	612423531RT2	Omlíka ryh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	5,95500	866,00	5 157,03	RTS 19/ I	RTS 19/ I
výkr. č. D.1-02-002 : m.č. 250 : 0,3*3,4*3 0,15*3,4 m.č. 252 : 0,3*2,95*2 0,15*2,05*2								
				3,06000				
				0,51000				
				1,77000				
				0,61500				
15	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	41,39500	229,00	9 479,46	RTS 19/ I	RTS 19/ I
výkr. č. D.1-02-002 : m.č. 250 : 1,2*2,15 m.č. 251 : 1,2*2,15 1,1*2,15 1,0*2,15 1,4*0,2 1,7*0,2 m.č. 252 : 2,95*3,4 -0,8*2,0 0,5*2,15 1,4*0,2 1,7*0,2								
				2,58000				
				2,58000				
				2,36500				
				2,15000				
				0,28000				
				0,34000				
				10,03000				
				-1,60000				
				1,07500				
				0,28000				
				0,34000				

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 253 : 2,95*3,4		10,03000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		0,4*2,15		0,86000				
		1,7*0,2		0,34000				
		chodba : 1,1*2,15		2,36500				
		1,7*0,2*2		0,68000				
		přešlukování stěny po odstranění obkladu : (2,0+1,55)*2,0		7,10000				

		1,5*0,8		1,20000				
16	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	32,41500	206,00	6 677,49	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		vykr. č. D.1-02-002 :						
		m.č. 250 : 1,2*2,15		2,58000				
		m.č. 251 : 1,2*2,15		2,58000				
		1,1*2,15		2,36500				
		1,0*2,15		2,15000				
		1,4*0,2		0,28000				
		1,7*0,2		0,34000				
		m.č. 252 : 2,85*3,4		9,69000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		0,5*2,15		1,07500				
		1,4*0,2		0,28000				
		1,7*0,2		0,34000				
		m.č. 253 : 2,85*3,4		9,69000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		0,4*2,15		0,86000				
		1,7*0,2		0,34000				
		chodba : 1,1*2,15		2,36500				

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	210020921R00	Ucpávka proti požárům, průchod stěnou, tl. 15 cm	m2	2,00000	8 500,00	17 000,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		2,0		2,00000				
18	210020922R00	Ucpávka proti požárům, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	2,00000	10 000,00	20 000,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		2,0		2,00000				
19	612323041R00	Penetrace podkladu pod armované stěrky a tenkovrstvé omítky	m2	41,39500	53,00	2 193,94	Vlastní	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-002 :						
		m.č. 250 : 1,2*2,15		2,58000				
		m.č. 251 : 1,2*2,15		2,58000				
		1,1*2,15		2,36500				
		1,0*2,15		2,15000				
		1,4*0,2		0,28000				
		1,7*0,2		0,34000				
		m.č. 252 : 2,95*3,4		10,03000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		0,5*2,15		1,07500				
		1,4*0,2		0,28000				
		1,7*0,2		0,34000				
		m.č. 253 : 2,95*3,4		10,03000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		0,4*2,15		0,86000				
		1,7*0,2		0,34000				
		chodba : 1,1*2,15		2,36500				
		1,7*0,2*2		0,68000				
		přešukování stěny po odstranění obkladu : (2,0+1,55)*2,0		7,10000				
		1,5*0,8		1,20000				

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63								
Podlahy a podlahové konstrukce								
20	632477122R00	Reprofil. polymercement.maltou, tl.do5mm+penetrace (zapravení)	m2	8,79800	450,00	3 959,10	RTS 19/ I	RTS 19/ I
						32 516,10		

21	631620	Zřízení uzemňovací sítě pro antistatickou podlahu s vývody v rozích pro napojení	m2	11,70000	290,00	3 393,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	----------	--------	----------	---------	-------

výkr. č. D.1-02-002 :
m.č. 253 : 11,7

22	632418104T00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 3 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	93,20000	270,00	25 164,00	Vlastní	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou , rozmíchání suché směsi s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsí.

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 250 až 253 : 19,0+57,1+5,4

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 253 : 11,7

Díl: 64								
Výplně otvorů								
23	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

výkr. č. D.1-02-004 :

str. Z/01 : 4

24	553306121R	Zárubeň ocelová H 110 DV 800x1970x110 P pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsově závěsy	kus	1,00000	950,00	950,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

Zárubeň H - hranať s kapsovyňmi závěsy

Pro klasický způsob zdění, tj. např. cihelné zdivo

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

s dřážkou pro celobvodové těsnění

Zárubně s celobvodovým těsněním, které je buď z leštěného PVC nebo ze silikonu a je součástí dodávky, jsou zároveň osazeny závěsy k zašroubování umožňujícími seřízení dveřního křídla, tak, aby co nejlépe přiléhalo k zárubni.

Záruběň je opatřena ochranným přepravním nátěrem základní barvou.

Použité materiály :

Ocelová záruběň je vyrobena z plechu o tloušťce min. 1,5 mm, jakostní třídy 11.

Zárubně jsou v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění, a § 5 nařízení vlády č. 163/2002 certifikovány Technickým a zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p., certifikátem číslo 090-009713. Na základě těchto skutečností bylo na tyto výrobky výrobcem vydáno prohlášení o shodě.

výkr. č. D.1-02-004 :

str. Z/01, Z/4 : 1

25	553306431R	Záruběň ocelová H 160 DV 900x1970x160 pro klasické zdění, s dřážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				1,00000				

Záruběň H - hranatá s kapsovými závěsy

Pro klasický způsob zdění, tj. např. cihelné zdívo

s dřážkou pro celobvodové těsnění

Zárubně s celobvodovým těsněním, které je buď z leštěného PVC nebo ze silikonu a je součástí dodávky, jsou zároveň osazeny závěsy k zašroubování umožňujícími seřízení dveřního křídla, tak, aby co nejlépe přiléhalo k zárubni.

Záruběň je opatřena ochranným přepravním nátěrem základní barvou.

Použité materiály :

Ocelová záruběň je vyrobena z plechu o tloušťce min. 1,5 mm, jakostní třídy 11.

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Záručené jsou v souladu se zákonem č. 221/1997 Sb., v platném znění, a § 5 nařízení vlády č. 163/2002 certifikovány Technickým a zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p., certifikátem číslo 090-009713. Na základě těchto skutečností bylo na tyto výrobky výrobcem vydáno prohlášení o shodě.

výkr. č. D.1-02-004 :

str. Z/01 :

Z/1 : 1

Z/2 : 1

Z/3 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					23 650,00		
261919732128T00	Úprava beton.vrstvy podlahy po odstranění PVC krytiny přebroušením tl. 2 mm	m2	86,00000	275,00		23 650,00	Vlastní	Indiv

výkr. č. D.1-02-001 :

m.č. 250 : (2,7*3,5)+(1,45*2,3)+(0,95+1,65)+(0,9*0,15)-(0,4*0,55)

15,30000

m.č. 251 a 253 : (27,7+28,7+14,3)

70,70000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					15 642,60		
27 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	168,20000	93,00		15 642,60	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, okladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání.

Výkr. č. D.1-02-003 :

m.č. 250 až 253 + chodba : 19,0+57,1+5,4+11,7

93,20000

25,0*3

75,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					50 316,67		
281962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	16,55000	91,90		1 520,96	RTS 19/ I	RTS 19/ I

výkr. č. D.1-02-001 : (1,55+1,9+2,3)*3,4

19,55000

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,6*2,0		-1,20000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
29	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	13,29750	110,00	1 462,73	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-01 :						
		m.č. 250 : 0,75*2,95		2,21250				
		m.č. 251-252 : 4,3*2,95		12,68500				
		-0,8*2,0		-1,60000				
30	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	2,75500	62,30	171,64	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-001 :						
		sociální zázemí v m.č. 250 : (1,45*1,9)		2,75500				
31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00000	15,00	105,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-001 : 7		7,00000				
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,03200	280,00	3 088,96	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-001 : 0,6*1,97		1,18200				
		0,9*1,97*2		3,54600				
		0,8*1,97*4		6,30400				
33	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,27000	235,00	298,45	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-001 :						
		m.č. 252 : (0,95*2,05)-(0,8*2,05)		0,30750				
		1,5*0,15		0,22500				
		(0,95*2,05)-(0,7*2,05)		0,51250				
		1,5*0,15		0,22500				
34	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	4,09500	128,00	524,16	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		m.č. 253 : 0,8*2,05		1,64000				
		1,0*2,05		2,05000				
		(1,2*0,15)*1		0,18000				
		1,5*0,15		0,22500				

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	974042532R00	Vysekání ryh betonová, monolitická dlažba š. 6 cm x hl. 1,5 cm	m	39,40000	141,00	5 555,40	RTS 19/ I	Indiv
				4,40000				
				35,00000				
				výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-003 : 2,2+2,2				
36	974042543R00	Vysekání ryh betonová, monolitická dlažba š. 8 cm x hl. 6,5 cm	m	2,20000	215,00	473,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				2,20000				
				výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-003 : 2,2				
37	974042545R00	Vysekání ryh betonová, monolitická dlažba š. 20 cm x hl. 6,5 cm	m	17,50000	246,00	4 305,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				17,50000				
				výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-003 : 17,5				
38	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	8,30000	89,40	742,02	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				6,70000				
				1,60000				
				výkr. č. D.1-02-001 : (1,9+1,45)*2,0				
39	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				1,00000				
				výkr. č. D.1-02-001 : 1				
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,21748	168,00	1 884,54	RTS 19/ I	RTS 19/ I
41	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	11,21748	620,00	6 954,84	RTS 19/ I	RTS 19/ I
42	979011219R00	Přípik svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	11,21748	66,60	747,08	RTS 19/ I	RTS 19/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,21748	237,00	2 658,54	RTS 19/ I	RTS 19/ I
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,95736	10,30	1 039,86	RTS 19/ I	RTS 19/ I
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,21748	1 140,00	12 787,93	RTS 19/ I	RTS 18/ II
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	11,21748	250,00	2 804,37	RTS 19/ I	RTS 19/ I
47	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	22,43497	120,00	2 692,20	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				Díl: 99				
				Staveništní přesun hmot				
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,39957	2 000,00	10 799,14	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				Díl: 720				
				Zdravotechnická instalace				
				30 600,00				

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	720721720	Zkouška plynotěsnosti odpadního, přípojovacího a větracího potrubí vč. zkoušky vodotěsnosti svodného potrubí	komplet	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Kalkul
50	720721722T00	Dodávka, montáž, napojení - odzkoušení Sanitární čerpadlo	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00	Vlastní	Kalkul

výkr. č. D.1-02-003 m.č.251 :
do skříňky pod umývadlem : 1

1,00000

51	722300011RA0	Přípojovací rozvody Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 x 2,8 mm vč. tlakové zkoušky	m	18,00000	400,00	7 200,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	-----------

Přípojovací potrubí bude provedeno z plastového potrubí PPR tlakové řady PN 20
potrubí z polypropylenu pro rozvod vody a vytápění 20x2,8

Těsnění šroubovaných spojů se provede výhradně teflonovupáskou, teflonovou nití
nebo speciálním těsnicím tmelem

Všechna navržená potrubí vodoinstalace budou opatřena tepelnou nálevkovou izolací

výkr.č. D.1-02-003 :

tech.zpráva str. 2 až 3 : 9+9

18,00000

52	722300012RA0	Dod.+mont. Odpadní potrubí 32x1,8 m vedeno do nejvyššího bodu a následně potrubí 40x1,8 mm ve spádu 1% pod stropem, vč. nálevkové tepel.izolace	m	9,00000	600,00	5 400,00	RTS 19/ I	Součtová
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	----------

Čerpání

Včetně tlakové zkoušky

Díl: 725	Zařizovací předměty	3 829,43						
53	725220831R00	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,00000	170,00	170,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
54	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	80,00	160,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
55	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	2,00000	20,00	40,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
56	725100001RA0	Dodávka + montáž umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	RTS 19/ I	Součtová

výkr. č. D.1-02-003 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	979087112R00	Nakládání suťi na dopravní prostředky	t	0,10066	168,00		16,91 RTS 19/I	RTS 19/I
58	979011211R00	Svislá doprava suťi a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	0,10066	620,00		62,41 RTS 19/I	RTS 19/I
59	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suťi za každé další NP nošením	t	0,10066	66,60		6,70 RTS 19/I	RTS 19/I
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,90594	10,30		9,33 RTS 19/I	RTS 19/I
61	979990111R00	Poplatek za skládku suťi - stavební keramika	t	0,10066	1 140,00		114,75 RTS 19/I	RTS 19/I
62	979087311R00	Vodorovné přemístění suťi nošením do 10 m	t	0,10066	250,00		25,17 RTS 19/I	RTS 19/I
63	979087391R00	Příplatek za nošení suťi každých dalších 10 m	t	0,20132	120,00		24,16 RTS 19/I	RTS 19/I
Díl: 766							57 817,76	
64	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m, vč. montáže kování	kus	1,00000	400,00		400,00 RTS 19/I	RTS 19/I

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T1 : 1

1,00000

65	766661413R00	Montáž dveří protipožární 1kř.do 80 cm, bez kukátka, vč. montáže kování	kus	1,00000	2 600,00		2 600,00 RTS 19/I	RTS 19/I
----	--------------	---	-----	---------	----------	--	-------------------	----------

Položka je určena pro montáž dveří s protipožární odolností do 30 minut.

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T4 : 1

1,00000

66	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	3,00000	2 600,00		7 800,00 RTS 19/I	RTS 19/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	--	-------------------	----------

Položka je určena pro montáž dveří s protipožární odolností do 30 minut.

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T2 : 1

1,00000

T3 : 1

1,00000

T6 : 1

1,00000

67	766695212R00	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	120,00		120,00 RTS 19/I	RTS 19/I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--	-----------------	----------

výkr. č. D.1-02-004 :

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

str. T/01 :

T4 : 1

68	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	3,00000	130,00	390,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T1 : 1

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T2 : 1

T3 : 1

69	766611001T00	Dodávka + montáž Skříňka pod umývadlo k umístění sanitárního čerpadla a rozvodu ZTI	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Kalkul
70	61160156R1	Dveře dřevěné otočné vnitřní hladké plně s polodrážkou 1 kříd. 80x197,požár.od. EW 14 DP3 dýha, kompletizované, samozavírač ozn. T/4	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00	Vlastní	Indiv

Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový
povrch hladký,CPL laminát, barva bílá RAL 9010
samozavírač

požární odolnost EW 15 DP3

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T4 : 1

71	61160156R4	Dveře dřevěné otočné vnitřní hladké plně s polodrážkou 1 kříd. 90x197 dýha, kompletizované ozn. T/1	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový
povrch hladký, CPL laminát barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka)

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T1 : 1

1,00000

72	611617015RT	Dveře dřevěné oločné vnitřní hladké, plně s polodrážkou 1kr. 90x197, požár.od. EW 15 DP3 ozn. T2 , T3 a T6, dýha, kompl.etizované, samozavírač	kus	3,00000	9 100,00	27 300,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový
povrch hladký, CPL laminát, barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka)
samozavírač

požární odolnost EW 15 DP3

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T2 : 1

1,00000

T3 : 1

1,00000

T6 : 1

1,00000

73	61187136R	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	210,00	210,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T1 : 1

1,00000

74	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	220,00	220,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T4 : 1

1,00000

75	61187181R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	230,00	460,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-004 :

str. T/01 :

T2 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

T3 : 1

76 9987/66202R00

Přesun hmot pro truhlářské konstl., výšky do 12 m

%

572,00000

1,08

617,76 RTS 19/ I

RTS 19/ I

Díl: 767

Konstrukce zámečnické

71 414,01

77	767587001RT2	Podhledy z akustických minerálních kazet 60 x 60 cm., vč. roštu a závěsného systému s viditelnými nosnými profily, stropní podhled (pohltivý, aW=0,95, 19mm)	m2	38,60000	800,00	30 880,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	-----------

V místnosti učebny PC bude proveden podhled z akustických minerálních kazet 600x600 mm do závěsného systému s viditelnými nosnými profily. Odsazení od konstrukce stropu 200 mm.

Jako zvukové pohltivé (aW = 0,95) budou použity stropní desky tl. 19 mm z minerální vlny, jílu a škrobu, opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou.

Světelná odrazivost až 90% podle provedení povrchu. Dle ČSN EN 13501-1 stupeň hořlavosti A2,s1,d0-nehořlavá stavební hmota. S hladkým povrchem v bílé barvě, pro vysoké požadavky na akustiku s vynikající zvukovou pohltivostí a dobrou neprůzvučností.

výkr. č. D.1-02-005 : 38,6

38,60000

78	767011225T00	Dodávka + montáž ocelový kanálek š. 80 a 200 mm s ocel.výkem, vč. povrchové úpravy 1x základní nátěr	kg	258,10180	100,00	25 810,18	Vlastní	Kalkul
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	--------

Výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-003 :

1. PL 270x3 (opatřen otvory pro manipulaci) : 17,1*6,36

108,75600

2. PL 150x3 (opatřen otvory pro manipulaci) : 2,2*3,53

7,76600

3. J 60x60x3 : 38,6*2,71

104,60600

4. PL 15x3 : 38,6*0,35

13,51000

10% proféz (ztrathé) : (234,638/100)*10

23,46380

79	767587001T00	Podhledy z akustických minerálních kazet 60 x 60 cm., vč. roštu a závěsného systému s viditelnými nosnými profily, stropní podhled (odrazivý, aW=0,15, 19mm)	m2	14,80000	910,00	13 468,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

V místnosti učebny PC bude proveden podhled z akustických minerálních kazet 600x600 mm do závěsného systému s viditelnými nosnými profily. Odsazení od konstrukce stropu 200 mm.

Jako zvukové odrazivé (aW = 0,15) budou použity stropní desky tl. 19 mm z minerální vlny, jilu a škrobu, opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou.

Světelná odrazivost až 90% podle provedení povrchu. Dle ČSN EN 13501-1 stupeň hořlavosti A2,s1,d0-nehořlavá stavební hmota. S hladkým povrchem v bílé barvě, nízkou pohltivá se specifickým průběhem hodnot.

výkr. č. D.1-02-005 : 14,8

80 998767202R00

Presun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

14,80000
701,58000 1,79

1 255,83 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 776		Podlahy povlakové	103 215,40					
81	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	75,31000	15,00	1 129,65	RTS 19/ I	RTS 19/ I

výkr. č. D.102-001 :

m.č. 250 : (2,3*0,9)+(5,25-

0,9)+2,8+2,05+0,15+0,75+1,0+1,6+(1,15-0,6)+(1,55-0,6)

16,27000

0,55+1,45+(2,3-0,9)+(2,3*0,8)

5,24000

m.č.251 :

(1,8+0,45+1,75+0,45+0,85+0,15+0,45+4,1+2,7+0,6+0,3+0,6+2,65+4,35)

21,20000

m.č. 252 :

(0,7+0,15+3,9+1,0+0,45+3,25+2,7+0,6+0,3+0,6+2,65+4,1)

20,40000

m.č. 253 : (1,85+4,25+4,25+1,85)

12,20000

82	776511820RT1	Odstřanění PVC lepených z ploch nad 20 m2	m2	56,40000	150,00	8 460,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výkr. č. D.1-02-001 :						
		m.č. 251 a 252 : 27,7+28,7						
83	776511820RT2	Odstřanění PVC lepených z ploch 10 - 20 m2	m2	33,30000	150,00	4 995,00	RTS 19/ I	Indiv
		výkr. č. D.1-02-001 :						

výkr. č. D.1-02-001 :

56,40000

4 995,00 RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
m.č. 250 a 253 : 19,0+14,3 33,30000								
84	776520010T01	Podlahna povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina PVC tl.2,5 mm	m2	81,50000	950,00	77 425,00	Vlastní	RTS 19/ I

podlahovina PVC v rolich; š = 2 000,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 2,5 mm; heterogenní; povrch. úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční

PVC, lepené , tl. 2,5 mm, povrchová úprava PUR, protiskluzné R9, zátěžové - třída použití = 32
výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 250 až 253 : 19,0+57,1+5,4

81,50000

85	776520030T00	Podlahna povlaková z PVC antistatická, soklík, s napojením v rozích na uzemnění podlahovina antistatická 608 x 608 x 2,0 mm	m2	11,70000	900,00	10 530,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Antistatické PVC s vnitřním elektrickým odporem <1,10 na 6 Om s napojením v rozích na uzemnění (lepené, , tl. 2,0 mm, povrchová úprava PUR, protiskluzné R9, zátěžové - třída použití = 43).

podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní povrch. úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová
výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 253 : 11,7

11,70000

86	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 028,25000	0,38	390,74	RTS 19/ I	RTS 19/ I
87	979087112R00	Nakládání suří na dopravní prostředky	t	0,08970	168,00	15,07	RTS 19/ I	RTS 19/ I
88	979011211R00	Svislá doprava suří a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	0,08970	620,00	55,61	RTS 19/ I	RTS 19/ I
89	979011219R00	Příplatek svislé dopr. suří za každé další NP nošením	t	0,08970	66,60	5,97	RTS 19/ I	RTS 19/ I
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,80730	10,30	8,32	RTS 19/ I	RTS 19/ I
91	979990181R00	Poplatek za skládku suří - PVC podlahová krytina	t	0,08970	1 740,00	156,08	RTS 19/ I	RTS 19/ I
92	979087311R00	Vodorovné přemístění suří nošením do 10 m	t	0,08970	250,00	22,43	RTS 19/ I	RTS 19/ I
93	979087391R00	Příplatek za nošení suří každých dalších 10 m	t	0,17940	120,00	21,53	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 781		Obklady keramické				6 359,96		

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,60000	300,00	1 080,00	RTS 19/ I	Indiv

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřidržitelných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu.

vč. dodávky vyrovnávací stěrky

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 251 : (1,0+1,4)*1,5

3,60000

95	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	3,60000	41,00	147,60	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-----------	-----------

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 251 : (1,0+1,4)*1,5

3,60000

96	781111111R00	Rezáni obkladaček diamantovým kotoučem	m	3,00000	143,00	429,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

1,5+1,5

3,00000

97	7811111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům. do 30 mm	kus	2,00000	50,60	101,20	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	---------------	--	-----	---------	-------	--------	-----------	-----------

98	7811111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům. do 90 mm	kus	1,00000	60,70	60,70	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	---------------	--	-----	---------	-------	-------	-----------	-----------

99	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm vč. dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	3,60000	497,00	1 789,20	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 251 : (1,0+1,4)*1,5

3,60000

100	781491001RT1	Montáž a dodávka PVC lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	6,90000	127,00	876,30	RTS 19/ I	RTS 19/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

výkr. č. D.1-02-002 :

m.č. 251 : 1,5*3

4,50000

1,0+1,4

2,40000

101	597623102R	Keramický obklad 15x15, 15x20, 20x20 nebo 20x25 cm	m2	3,70800	450,00	1 668,60	RTS 19/ I	RTS 19/ I
-----	------------	--	----	---------	--------	----------	-----------	-----------

dle výběru investora

výkr. č. D.1-02-002 :

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	998781202R00	m.č. 251 : (1,0+1,4)*1,5*1,03 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,70800 61,53000	3,37	207,36	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				1 663,73		
103	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email zárubně : (0,8+2,0+2,0)*0,25 (1,0+2,0+2,0)*0,25*2 (0,9+2,0+2,0)*0,215	m2	4,75350 2,50000 1,05350	265,00	1 259,68	RTS 19/ I	RTS 19/ I
104	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní zárubně : (0,8+2,0+2,0)*0,25 (1,0+2,0+2,0)*0,25*2 (0,9+2,0+2,0)*0,215	m2	4,75350 1,20000 2,50000 1,05350	85,00	404,05	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 784		Malby				35 395,34		
105	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x výkr. č. D.1-02-002 : stropy m.č. 250 až 253 : 19,0+57,1+5,4+11,7 spodní plocha průvlaků : (4,45+4,3+4,45)*0,3 m.č. 250 stěny : (3,85+3,85+5,05+5,05)*3,4 -1,5*2,4 -0,9*2,0 -0,6*2,0 (1,5+2,4+2,4)*0,25 m.č. 251 stěny : (11,7+(0,6*6)+5,05+5,05+11,7+0,45+0,45+0,15+0,15)*3,4 (4,45+4,45)*0,45*2 (4,3+4,3)*0,45 (3,75+3,75)*0,45 -1,5*2,14*4	m2	421,37300	22,00	9 270,21	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,5+2,4+2,4)*0,25*4		6,30000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		odpočet obkladu : -(1,0+1,4)*1,5		-3,60000				
		m.č. 252 : (1,935+1,935+2,85+2,85)*3,4		32,53800				
		-1,5*2,4		-3,60000				
		(1,5+2,4+2,4)*0,25		1,57500				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		m.č. 253 : (3,0+3,0+2,85+2,85)*3,4		39,78000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		stěna v chodbě : 21,35*3,4		72,59000				
		-0,9*2,0*3		-5,40000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		kapotáž ze sádrokartonu odvod kondenzátu : 19,0*0,25*2		9,50000				
106	784195312R00	Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	421,37300	62,00	26 125,13	RTS 19/I	RTS 19/I
		vykr. č. D.1-02-002 :						
		stropy m.č. 250 až 253 : 19,0+57,1+5,4+11,7		93,20000				
		spodní plocha průvlaků : (4,45+4,3+4,45)*0,3		3,96000				
		m.č. 250 stěny : (3,85+3,85+5,05+5,05)*3,4		60,52000				
		-1,5*2,4		-3,60000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		(1,5+2,4+2,4)*0,25		1,57500				

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
m.č. 251 stěny : 130,22000 (11,7+0,6*6)+5,05+5,05+11,7+0,45+0,45+0,15+0,15)*3,4								

(4,45+4,45)*0,45*2	8,01000
(4,3+4,3)*0,45	3,87000
(3,75+3,75)*0,45	3,37500
-1,5*2,14*4	-12,84000
(1,5+2,4+2,4)*0,25*4	6,30000
-0,9*2,0	-1,80000
-0,9*2,0	-1,80000
odpočet obkladu : -(1,0+1,4)*1,5	-3,60000
m.č. 252 : (1,935+1,935+2,85+2,85)*3,4	32,53800
-1,5*2,4	-3,60000
(1,5+2,4+2,4)*0,25	1,57500
-0,9*2,0	-1,80000
-0,8*2,0*2	-3,20000
m.č. 253 : (3,0+3,0+2,85+2,85)*3,4	39,78000
-0,8*2,0	-1,60000
-0,9*2,0	-1,80000
stěna v chodbě : 21,35*3,4	72,59000
-0,9*2,0*3	-5,40000
-0,8*2,0	-1,60000
Kapotaž ze sádrokartonu odvod kondenzátu : 19,0*0,25*2	9,50000

Díl: 786		Čalounické úpravy		19 083,87	
107	786622122T00	Montáž a dodávka hliníkových žaluzií horizontálních na okna z interieru, barva bílá (1,5°)2,4	m2	18,00000	900,00
				18,00000	
					16 200,00
					Vlastní
					Kalkul

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	786611610T00	Demontáž stávajících horizontálních žaluzií	m2	18,00000	150,00	2 700,00	Vlastní	Kalkul
(1,5*5)*2,4 18,00000								
109	998786201R11	Přesun hmot pro čalounické práce, výšky do 6 m	%	183,60000	0,33	60,59	Vlastní	RTS 19/1
110	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,03600	168,00	6,05	RTS 19/1	RTS 19/1
111	979011211R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	0,03600	620,00	22,32	RTS 19/1	RTS 19/1
112	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suť za každé další NP nošením	t	0,03600	66,60	2,40	RTS 19/1	RTS 19/1
113	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03600	237,00	8,53	RTS 19/1	RTS 19/1
114	979081121R00	Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,32400	10,30	3,34	RTS 19/1	RTS 19/1
115	979990191R00	Poplatek za skládku suť - plastové výrobky	t	0,03600	1 750,00	63,00	RTS 19/1	RTS 19/1
116	979087311R00	Vodotorné přemístění suť nošením do 10 m	t	0,03600	250,00	9,00	RTS 19/1	RTS 19/1
117	979087391R00	Připlatek za nošení suť každých dalších 10 m	t	0,07200	120,00	8,64	RTS 19/1	RTS 19/1
D.4 - Elektronické komunikace - stupeň								
DPS								
118	Pol__0001	Datový rozvaděč stojanový, svařovaný, s odfinálními bočnicemi a zadním krytem, IP 20, nosnost 800 kg, prosklené uzamykatelné přední dveře, 45U, 800 x 1000 mm	ks	2,00000	18 000,00	36 000,00	Vlastní	Indiv
119	Pol__0002	Sada zesílených koleček - 4 ks - 750 kg	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00	Vlastní	Indiv
120	Pol__0003	Nivelační souprava pro vyrovnání nerovností podlahy	ks	2,00000	825,00	1 650,00	Vlastní	Indiv
121	Pol__0004	Ventilační jednotka - 150W - 4x ventilátor	ks	1,00000	4 070,00	4 070,00	Vlastní	Indiv
122	Pol__0005	Příbal montážní 19" M6 - sada 4 ks	ks	20,00000	42,00	840,00	Vlastní	Indiv
123	Pol__0006	Patch panel osazený 24xRJ45 UTP, CAT.6	ks	3,00000	1 260,00	3 780,00	Vlastní	Indiv
124	Pol__0007	Napájecí panel 19" 8x230V, 1U,8 bipolární zásuvka, přep. ochrana	ks	2,00000	1 578,00	3 156,00	Vlastní	Indiv
125	Pol__0008	Průchozí panel 1U	ks	1,00000	330,00	330,00	Vlastní	Indiv
126	Pol__0009	Vyvažovací panel 19", 1U, 6x vyvažovací háček 70 x 27 mm s náběhem, černý	ks	5,00000	410,00	2 050,00	Vlastní	Indiv
127	Pol__0010	Kabel CAT 6 4x2xAWG24 U/UTP LSZH	m	1 242,00000	11,70	14 531,40	Vlastní	Indiv
						509 344,70		

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
128 Pol__0011	Dat.zásuvka Cat 6 UTP 2x RJ 45 - do přístrojové krabice, kompletní, design shodná se silno	ks	11,00000	388,00	4 268,00	Vlastní	Indiv
129 Pol__0012	Dat.zásuvka Cat 6 UTP 1x RJ 45 - do přístrojové krabice, kompletní, design shodná se silno	ks	1,00000	720,00	720,00	Vlastní	Indiv
130 Pol__0013	Dat.zásuvka modulová 45 x 45 mm Cat 6 UTP 2x RJ 45 - konektory pod úhlem 45°do zásuvkových minisloupků	ks	20,00000	720,00	14 400,00	Vlastní	Indiv
131 Pol__0014	Dat.zásuvka modulová 45 x 45 mm Cat 6 UTP 1x RJ 45 - konektory pod úhlem 45°do zásuvkových minisloupků	ks	4,00000	340,00	1 360,00	Vlastní	Indiv
132 Pol__0015	Univerzální optický výsuvný rozvaděč 1 U	ks	4,00000	1 160,00	4 640,00	Vlastní	Indiv
133 Pol__0016	Celo k univerzální vaně pro 24 SC(E2000) FO konektorů	ks	4,00000	175,00	700,00	Vlastní	Indiv
134 Pol__0017	Optická kazeta svarů s víčkem a držáky svarů	ks	4,00000	460,00	1 840,00	Vlastní	Indiv
135 Pol__0018	Ochrana svarů	ks	48,00000	11,00	528,00	Vlastní	Indiv
136 Pol__0019	SC/PC pigtail SM 9/125 1m	ks	48,00000	120,00	5 760,00	Vlastní	Indiv
137 Pol__0020	SC-SC spojka SM - adaptér	ks	48,00000	53,50	2 568,00	Vlastní	Indiv
138 Pol__0021	Optický kabel SM, 12 vl. 9/125, univerzální, LSOH, gelový	m	150,00000	33,00	4 950,00	Vlastní	Indiv
139 Pol__0022	Optický patchcord SC/PC - LC/PC duplex, 1,5 m	ks	4,00000	520,00	2 080,00	Vlastní	Indiv
140 Pol__0023	Patchcord Cat 6 UTP, 0,5m	ks	35,00000	53,00	1 855,00	Vlastní	Indiv
141 Pol__0024	Patchcord Cat 6 UTP, 1,0 m	ks	36,00000	53,00	1 908,00	Vlastní	Indiv
142 Pol__0025	Krabice přístrojová 68/71 hubková	ks	14,00000	47,00	658,00	Vlastní	Indiv
143 Pol__0026	Minisloupky 4 oddělení -0,68 m hliníkové - pro modulové zásuvky	ks	6,00000	6 000,00	36 000,00	Vlastní	Indiv
144 Pol__0027	Normacilp ALU - pár - do minisloupků	ks	12,00000	156,00	1 872,00	Vlastní	Indiv
145 Pol__0028	Silová zásuvka modulová 45 x 45 mm s integrovanou přepěťovou ochranou III. Stupně, třídy D, bílá s červenou kontrolkou led, clonky pro dětskou ochranu	ks	44,00000	950,00	41 800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	Pol_0029	El inst krabice 125 X 125 mm pod omítku	ks	4,00000	94,00	376,00	Vlastní	Indiv
147	Pol_0030	Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	15,00000	17,50	262,50	Vlastní	Indiv
148	Pol_0031	Trubka elektro 32 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	15,00000	27,00	405,00	Vlastní	Indiv
149	Pol_0032	Trubka elektro 40 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	10,00000	36,90	369,00	Vlastní	Indiv
150	Pol_0033	Lišta hranatá el. inst. PVC bílá 40X20	m	45,00000	42,00	1 890,00	Vlastní	Indiv
151	Pol_0034	Drátěný kabelový žlab EZ 54/400 s přísluš. uchycení stěna/strop, zemnění - v serverovně nad datovými rozvaděči	m	8,00000	1 780,00	14 240,00	Vlastní	Indiv
152	Pol_0035	Montážní pěna na utěsnění vstupních otv.750ml	ks	2,00000	310,00	620,00	Vlastní	Indiv
153	Pol_0036	Protipožární pěna na prostory 700 ml 90 min	ks	2,00000	510,00	1 020,00	Vlastní	Indiv
154	Pol_0037	Protipožární akrylový tmel přetíratelný, hustota 1600kg/m3 90 min	ks	2,00000	280,00	560,00	Vlastní	Indiv
155	Pol_0038	Stahovací pásek 200/4,5	ks	250,00000	6,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
156	Pol_0039	Podružný materiál	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00	Vlastní	Indiv
157	Pol_0040	Montáž + osazení technologie do datové skříně	ks	2,00000	5 330,00	10 660,00	Vlastní	Indiv
158	Pol_0041	Zatážení/uložení kabelů metalických/optických do 10mm	m	1 392,00000	21,40	29 788,80	Vlastní	Indiv
159	Pol_0042	Měření UTP port	ks	71,00000	175,00	12 425,00	Vlastní	Indiv
160	Pol_0043	Montáž - zásuvka F/UTP - 1 x RJ 45 - komplet	ks	1,00000	310,00	310,00	Vlastní	Indiv
161	Pol_0044	Montáž - zásuvka F/UTP - 2 x RJ 45 - komplet	ks	11,00000	310,00	3 410,00	Vlastní	Indiv
162	Pol_0045	Montáž - modulová zásuvka F/UTP - 1 x RJ 45 - komplet	ks	4,00000	310,00	1 240,00	Vlastní	Indiv
163	Pol_0046	Montáž - modulová zásuvka F/UTP - 2 x RJ 45 - komplet	ks	20,00000	310,00	6 200,00	Vlastní	Indiv
164	Pol_0047	Silová modulová zásuvka	ks	44,00000	310,00	13 640,00	Vlastní	Indiv
165	Pol_0048	Ukončení kabelu UTP v rozvaděči	ks	71,00000	87,00	6 177,00	Vlastní	Indiv
166	Pol_0049	Optický svar	ks	48,00000	525,00	25 200,00	Vlastní	Indiv
167	Pol_0050	Měření optika 1 vlákno - přímá metoda	ks	24,00000	310,00	7 440,00	Vlastní	Indiv
168	Pol_0051	Kabelový žlab drátěný - montáž komplet	m	8,00000	370,00	2 960,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Výbudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
169	Pol __0052	Minisloupy zásuvkové - montáž	ks	6,00000	780,00	4 680,00	Vlastní	Indiv
170	Pol __0053	Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	14,00000	425,00	5 950,00	Vlastní	Indiv
171	Pol __0054	Krabice 125 pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	4,00000	425,00	1 700,00	Vlastní	Indiv
172	Pol __0055	Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrezování drážky a zapravení	m	40,00000	425,00	17 000,00	Vlastní	Indiv
173	Pol __0056	Lišta el. inst. na povrch	m	45,00000	120,00	5 400,00	Vlastní	Indiv
174	Pol __0057	Průraz otvoru ve zdivu cihelném, 0,09 m2, tl45 cm vč. zapravení	ks	6,00000	440,00	2 640,00	Vlastní	Indiv
175	Pol __0058	Aplikace montážního pěny do otvorů	ks	6,00000	390,00	2 340,00	Vlastní	Indiv
176	Pol __0059	PREDKONEKTOROVANÁ ZÁSUVKA HDMI V1.4 - do přístrojové krabice - bílá	ks	2,00000	1 950,00	3 900,00	Vlastní	Indiv
177	Pol __0060	Dat. zásuvka Cat 6 UTP 2x RJ 45 - do přístrojové krabice, kompletní, design shodná se silno	ks	2,00000	310,00	620,00	Vlastní	Indiv
178	Pol __0061	Kabel CAT 6 4x2xAWG24 U/UTP LSZH	m	20,00000	11,00	220,00	Vlastní	Indiv
179	Pol __0062	HDMI 3D propojovací kabel s integrovaným zesilovačem, 15m, AWG28, 2x stínění, M/M, UL, zlatené konektory, černý	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
180	Pol __0063	Trubka elektro 32 mm ohebná samozhřás. 750N/5cm	m	10,00000	52,00	520,00	Vlastní	Indiv
181	Pol __0064	Krabice přístrojová 68 hluboká se zasl. víčkem	ks	4,00000	47,00	188,00	Vlastní	Indiv
182	Pol __0065	Podružný materiál	ks	1,00000	5 800,00	5 800,00	Vlastní	Indiv
183	Pol __0066	AV zásuvky - montáž	ks	2,00000	540,00	1 080,00	Vlastní	Indiv
184	Pol __0067	Montáž - zásuvka F/UTP - 1 x RJ 45 - komplet	ks	2,00000	370,00	740,00	Vlastní	Indiv
185	Pol __0068	Zatážení/uložení kabelů metalických/optických do 10mm	m	20,00000	22,00	440,00	Vlastní	Indiv
186	Pol __0069	Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	4,00000	370,00	1 480,00	Vlastní	Indiv
187	Pol __0070	Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrezování drážky a zapravení	m	10,00000	430,00	4 300,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
188	Pol__0071	Ústředna PZTS 48 zón, 1 sběrnice, GD 48Počet podsystémů: 8 Připojení k PC: ano, přímé Max. počet zón: 48 Počet vstupů (zón) na desce ústředny: 16 Max. počet zónových expandérů: 10 Max. počet	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00	Vlastní	Indiv
8994								

189	Pol__0072	Komunikační ethernet modul do ústředny, ETH 080, pro napojení do LAN	ks	1,00000	8 750,00	8 750,00	Vlastní	Indiv
190	Pol__0073	Přepěťový filtr - na napájecí kabel	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00	Vlastní	Indiv
191	Pol__0074	Klávesnice ovládací dotykový displ. obr., barevná, Typ klávesnice: LCD programovací, ovládací, se čtečkouProudový odběr: min. 105 mA, max. 180 mA Displej: dotykový VGA LCD, 64tís. barev,	ks	1,00000	9 700,00	9 700,00	Vlastní	Indiv
1690								
1780								

192	Pol__0075	Klávesnice ovládací LCD, LCD programovací, ovládací Proudový odběr: min. 70 mA, max. 95 mA Displej: dvouúhľádkový LCD, 32 znaků, programovatelné podsvícení Funkční klávesy: 2 Tamper: ano	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
193	Pol__0076	Zálohovací AKU 12V / 17Ah	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00	Vlastní	Indiv
194	Pol__0077	Kombinovaný detektor kouře a teplot, volitelný režim detekce, hexamřížka proti vniknutí nečistot, paměť poplachu, konfigurace pomocí DIP přepínače, univerzální zapojení, volitelné vestavné 2 EO/LNC,	ks	1,00000	1 730,00	1 730,00	Vlastní	Indiv

195	Pol__0078	Duální (PIR+MW) detektor pohybu, pokrytí 13x10m, menší rozměry, digitální zpracování signálu a digitální kompenzace teploty, volitelná PET imunita, nastavitelná citlivost PIR a MW, možnost	ks	4,00000	1 150,00	4 600,00	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	----	---------	----------	----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

ovládání LED, napájení 12V DC/10mA, kontrola napětí a činnosti detektoru, následný otočný držák BRACKET-A v balení

196	Pol_0079	Sířena vnitřní, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, temper, pracovní teplota -10° až 55°C, 12V DC/60-120mA, plast, kulatý tvar, rozměry: 130 x 130 x 40 mm.	ks	1,00000	800,00	800,00	Vlastní	Indiv
197	Pol_0080	Magnetický kontakt povrchový střední se svorkovnicí (uchycení šrouby), pracovní mezera 2,5cm, hermeticky uzavřený, rozměry: 65x13,5x11 mm	ks	5,00000	233,00	1 165,00	Vlastní	Indiv
198	Pol_0081	Instalační svorkovnice s temperem	ks	1,00000	236,00	236,00	Vlastní	Indiv
199	Pol_0082	Kabel - sběrnice, čidla - FTP CAT 5e LS0H	m	150,00000	14,60	2 190,00	Vlastní	Indiv
200	Pol_0083	Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	40,00000	52,50	2 100,00	Vlastní	Indiv
201	Pol_0084	Protipožární pěna 90 min. na prostupy 700 ml	ks	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
202	Pol_0085	Protipožární tmel 90 min. 310ml	ks	1,00000	320,00	320,00	Vlastní	Indiv
203	Pol_0086	Stahovací pásek 200/4,5	ks	100,00000	5,80	580,00	Vlastní	Indiv
204	Pol_0087	Krabice přístrojová 68/71 hluboká	ks	3,00000	46,00	138,00	Vlastní	Indiv
205	Pol_0090	Ústředna - montáž, programování	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00	Vlastní	Indiv
206	Pol_0091	Klávesnice ovládací	ks	3,00000	775,00	2 325,00	Vlastní	Indiv
207	Pol_0092	Infradetektor PIR/DTS/EPS	ks	5,00000	370,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
208	Pol_0093	MG kontakt	ks	5,00000	370,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
209	Pol_0094	Sířena	ks	1,00000	420,00	420,00	Vlastní	Indiv
210	Pol_0095	Instalační svorkovnice	ks	1,00000	370,00	370,00	Vlastní	Indiv
211	Pol_0096	kabel - zatažení / uložení	m	150,00000	21,30	3 195,00	Vlastní	Indiv
212	Pol_0097	Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	3,00000	370,00	1 110,00	Vlastní	Indiv
213	Pol_0098	Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyřezování drážky a zapravení	m	40,00000	430,00	17 200,00	Vlastní	Indiv
214	Pol_0099	Průřez otvoru ve zdivu cihelném, 0,09 m2, tlí5 - 25 cm vč. zapravení	ks	4,00000	460,00	1 840,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
215	Pol_0100	Aplikace mont/požární pěny do otvorů	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
216	Pol_0101	východí revize	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
217	Pol_0102	Dokumentace skutečného stavu rozvodů SLP	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže							143 563,50	
218	1002-4448	Vypínač kombinovaný řazení 1+6	ks	1,00000	206,50	206,50	Vlastní	Indiv
219	1123-17	KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	15,00000	52,10	781,50	Vlastní	Indiv
220	1123-2087	DZ 60x050 drátěný kabelový žlab	m	15,00000	106,50	1 597,50	Vlastní	Indiv
221	1123-4	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	12,00000	65,50	786,00	Vlastní	Indiv
222	1123-6491	žlab KZI 60X100X1,25 bez krytu-uložení v podlahovém kanálu	m	20,00000	106,50	2 130,00	Vlastní	Indiv
223	1198-370	6481-14 Křabicová rozvodka - smontovaná	Ks	6,00000	117,00	702,00	Vlastní	Indiv
224	7002-22	CYKY-J 3x1,5 , p.o.	m	340,00000	37,90	12 886,00	Vlastní	Indiv
225	7002-23	CYKY-J 3x2,5 , p.o.	m	85,00000	46,50	3 952,50	Vlastní	Indiv
226	7002-32	CYKY-J 5x1,5 , p.o.	m	15,00000	46,60	699,00	Vlastní	Indiv
227	7002-35	CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	32,00000	125,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
228	7002-497	CYKY-O 3x1,5 , p.o.	m	20,00000	37,90	758,00	Vlastní	Indiv
229	7004-10034	do 2,5 mm2	ks	4,00000	13,70	54,80	Vlastní	Indiv
230	7004-10035	do 6 mm2	ks	8,00000	13,70	109,60	Vlastní	Indiv
231	7004-10036	do 16 mm2	ks	2,00000	18,60	37,20	Vlastní	Indiv
232	7004-11162	zásuvka jednoduchá pod omítku 2p+PE	ks	5,00000	186,50	932,50	Vlastní	Indiv
233	7004-11172	LV18x13 vkládací	m	10,00000	45,50	455,00	Vlastní	Indiv
234	7004-22022	CY2,5 Žlutozelený	m	20,00000	17,30	346,00	Vlastní	Indiv
235	7004-22023	CY6 Žlutozelený	m	15,00000	19,80	297,00	Vlastní	Indiv
236	7004-22024	CY10 Žlutozelený	m	30,00000	22,10	663,00	Vlastní	Indiv
237	7004-22025	CY16 Žlutozelený	m	32,00000	32,70	1 046,40	Vlastní	Indiv
238	7004-22163	Svorkovnice HOP na povrch	ks	1,00000	355,00	355,00	Vlastní	Indiv
239	7004-8079	CYKY-J 5x2,5 mm2 , volně	m	25,00000	65,80	1 645,00	Vlastní	Indiv
240	7004-8305	CMSM-G 3x0,5 mm2 , volně	m	10,00000	25,00	250,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
241	7004-8313	CMSM-G 5x1 mm2 , volně	m	55,00000	36,00	1 980,00	Vlastní	Indiv
242	9998-12	do 50 kg	ks	1,00000	206,00	206,00	Vlastní	Indiv
243	9998-3265	3x1,5 až 4 mm2	ks	65,00000	85,00	5 525,00	Vlastní	Indiv
244	9998-3298	5x1,5 až 4 mm2	ks	25,00000	85,00	2 125,00	Vlastní	Indiv
245	9998-3299	5x6 mm2	ks	2,00000	155,00	310,00	Vlastní	Indiv
246	9999-1295	Koordináční činnost s ostatními profesemi	hod	6,00000	220,00	1 320,00	Vlastní	Indiv
247	9999-1298	Revizní technik	hod	12,00000	300,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
248	9999-1388	Sire 30 mm	m	60,00000	120,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
249	99991500	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
250	99991600	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	komplet	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv
251	99991700	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	komplet	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv
252	Pol ____1057218	OBERON L1 ST, 7k1,840, LED 45W, IP20	ks	2,00000	2 520,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
253	Pol ____1057-219	PYTHON 2k7 840 LED 245W	ks	1,00000	2 520,00	2 520,00	Vlastní	Indiv
254	Pol ____0024	zásuvka dvojnásobná pod omítku 2x2p+PE	ks	2,00000	210,00	420,00	Vlastní	Indiv
255	Pol ____0025	zásuvka dvojnásobná pod omítku 2x2p+PE s přepětovou ochranou 3.s.	ks	1,00000	810,00	810,00	Vlastní	Indiv
256	Pol ____0026	zásuvka modulová 45x45 - dodávku řeší SLP	ks	48,00000	1,00	48,00	Vlastní	Indiv
257	Pol ____0031	čidlo PIR s releovým kontaktem, IP20, 150st.	ks	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	Indiv
258	Pol ____0038	úprava a tvarování žlabu	ks	15,00000	1,00	15,00	Vlastní	Indiv
259	Pol ____1057-217	NARA 12E-DMP, 6k0 840, LED 45W, IP20	ks	12,00000	2 540,00	30 480,00	Vlastní	Indiv
260	9999-1304	vrtání prostupu 32mm ve zdi do 300mm	ks	4,00000	60,00	240,00	Vlastní	Indiv
261	9999-1351	100x100x60 mm	ks	12,00000	12,00	144,00	Vlastní	Indiv
262	1002-4448	Vypínač jednopólový řazení 5	ks	1,00000	229,50	229,50	Vlastní	Indiv
263	1002-4448	Vypínač jednopólový řazení 6	ks	3,00000	229,50	688,50	Vlastní	Indiv
264	7004-11162	zásuvka průmyslová na povrch 2p+PE, IP44	ks	4,00000	220,00	880,00	Vlastní	Indiv
265	9999-1298	Demontažní práce	hod	24,00000	200,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
266	9999-1298	úprava stávající el. instalace	hod	8,00000	220,00	1 760,00	Vlastní	Indiv
267	9999-1298	zjištění stávajícího stavu	hod	4,00000	220,00	880,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
268	Pol_0001	Rozvaděč R-PC	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
269	Pol_0050	Montážní práce v rozv. HRK-1pp	hod	4,00000	250,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M210 Klimatizace							173 279,00	
270	Pol_0022	Cena montáže	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
271	Pol_0001	Venkovní klimatizační jednotka » High Power Multi Systém - série	ks	1,00000	78 000,00	78 000,00	Vlastní	Indiv
» ozn. KV (chladivo R 410 A)								
272	Pol_0002	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka » High Power Multi Systém - série	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00	Vlastní	Indiv
» ozn. K1 (chladivo R 410 A)								
273	Pol_0003	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka » High Power Multi Systém - série	ks	2,00000	6 700,00	13 400,00	Vlastní	Indiv
» ozn. K2 (chladivo R 410 A)								
274	Pol_0004	Distribuční box klimatizace » High Power Multi Systém - série	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
» ozn. DB (chladivo R 410 A)								
275	Pol_0005	Trubka měděná chladírenská	m	13,00000	170,00	2 210,00	Vlastní	Indiv
276	Pol_0006	Trubka měděná chladírenská	m	33,00000	150,00	4 950,00	Vlastní	Indiv
277	Pol_0007	Trubka měděná chladírenská	m	22,00000	114,00	2 508,00	Vlastní	Indiv
278	Pol_0008	Trubka měděná chladírenská	m	42,00000	96,00	4 032,00	Vlastní	Indiv
279	Pol_0009	Návrková potrubní izolace kaučuková	m	13,00000	34,00	442,00	Vlastní	Indiv
280	Pol_0010	Návrková potrubní izolace kaučuková	m	13,00000	31,00	403,00	Vlastní	Indiv
281	Pol_0011	Návrková potrubní izolace kaučuková	m	33,00000	30,00	990,00	Vlastní	Indiv
282	Pol_0012	Návrková potrubní izolace kaučuková	m	9,00000	30,00	270,00	Vlastní	Indiv
283	Pol_0013	Návrková potrubní izolace kaučuková	m	42,00000	29,00	1 218,00	Vlastní	Indiv
284	Pol_0014	Potrubí pro odvod kondenzátu z klima-jednotek	m	3,00000	22,00	66,00	Vlastní	Indiv
285	Pol_0015	Kanalizační hrdlované PP-potrubí	m	20,00000	30,00	600,00	Vlastní	Indiv
286	Pol_0016	Sifon plastový pro kondenzát z klimatizace	ks	1,00000	340,00	340,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín
O:	1	Počítačová učebna
R:	2019-03-11	Vybudování počítačové učebny v ZŠ Starý Jičín

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
287	Pol_0017	Fitinky a tvarovky měděného chladičenského potrubí	dlh potřeby	1,00000	1 800,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
288	Pol_0018	Fitinky a tvarovky potrubí PEX-AL-PEX	dlh potřeby	1,00000	840,00	840,00	Vlastní	Indiv
289	Pol_0019	Tvarovky HT kanalizačního potrubí	dlh potřeby	1,00000	360,00	360,00	Vlastní	Indiv
290	Pol_0020	Kotvení venkovní klimatizační jednotky	KS	1,00000	4 200,00	4 200,00	Vlastní	Indiv
291	Pol_0021	Upevňovací a ostatní materiál	dlh potřeby	1,00000	6 600,00	6 600,00	Vlastní	Indiv
Díl: M44 Montáže stabilních hasicích zařízení						3 000,00		
292	44984194R	Dodávka + montáž Přístroj hasící sněhový CO2, 5kg,, hasící schopnost min. 55 B	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Kalkul
293	44985154R	Dodávka + montáž Přístroj hasící práškový 6 kg , hasící schopnost 21A,	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						35 000,00		
294	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 19/ I	Indiv
295	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 19/ I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						5 000,00		
296	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
Celkem						1 456 772,47		

Poznámky uchazeče k zadání